[bookmark: _GoBack]
[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

« 14 » июня  2017 г.                     аал  Доможаков                       № 91
О внесении вменений  в решение Совета Депутатов Доможаковского сельсовета от 26.11.2016 г. № 59 «Об установлении земельного налога  на территории Доможаковского  сельсовета»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьёй 9  Уставом муниципального образования Доможаковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  Совет депутатов  Доможаковского сельсовета
           РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Доможаковского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 26.11.2016 г. № 59 «Об установлении земельного налога  на территории Доможаковского  сельсовета»
1.1 Пункт 6  изложить в новой редакции «Налогоплательщики, имеющие право на льготы, предоставляют  документы, подтверждающие такое право, в налоговые орган по своему выбору».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Доможаковского сельсовета 				Г.В. Митюхляев

image1.jpeg